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بازتاب

دنیا‌باید‌بداند‌که‌ما‌ایستاده‌ایم
از بامداد 23 خرداد تا به امروز همه چیز در ایران رنگ دیگری 
به خود گرفته است. با حمله ددمنشانه رژیم اشغالگر قدس 
به خاک پاک ایران، اتفاق های ناگواری را دیده ایم. عزیزان 
بسیاری را از دست داده ایم، قهرمانی هایی دیده ایم و البته 

خیلی چیزها آموخته ایم.
در حمله وحشیانه رژیم صهیونی به ایران، فرماندهان 
نظامی، دانشمندان هسته ای و زنان و کودکان بی دفاع 
بسیاری جان خود را از دست دادند که بین شان نام 67 
ورزشکار نوجوان و جوان نیز دیده می شود؛ اتفاقی تلخ که 
بار دیگر چهره واقعی رژیم اشغالگر قدس را به جهان نشان 
داد و ثابت کرد که این رژیم به هیچ قاعده و قانونی پایبند 
نیست و حد و مرزی برای تهاجم به کشورها ندارد. بر خلاف 
آنچه در مجامع بین المللی گفته می شود و مسئولان رژیم 
صهیونی در طول روزهای حمله به ایران عزیز ادعا می کردند، 
برای این رژیم، غیرنظامیان همیشه به عنوان هدف برای 
آسیب رساندن هستند و برایش فرقی نمی کند که کودک دو 
ماهه را هدف بگیرد یا ورزشکاری که بعد از تمرین در مسیر 

برگشت به منزل است.
برای این رژیم تفاوتی ندارد که فرصت زندگی را از دختر 
هشت ساله ژیمناست بگیرد یا از نونهال تکواندوکاری که هر 
روز به باشگاه می رفت و سختی تمرین را به جان می خرید؛ 
با این امید که روزی روی سکوی اول المپیک بایستد و شاید 

یکی شود شبیه آرین سلیمی.
در این مدت همه ما کنار هم رنج های بسیاری را تحمل 
کردیم اما فراموش نمی کنیم که چه رشادت هایی از فرزندان 
این آب و خاک دیدیم؛ چه غیورمردان نیروهای مسلح و چه 
آنهایی که در جمع های مردمی ایستادند و همراه کسانی 
بودند که در این روزها آسیب دیده اند. در این روزها ما از این 

قهرمانی ها و صبوری ها درس های زیادی آموختیم.
ما هم از روز اول در کمیته ملی المپیک دست به کار شدیم تا 
جنایات رژیم اشغالگر قدس را به گوش نهادهای تأثیرگذار 
ورزش برسانیم و یادآوری کنیم که ذات ورزش کمک به 
برقراری صلح است و باید مقابل رژیمی که حق زندگی را 
از بقیه مردم می گیرد، ایستاد. همه دنیا باید بدانند که ما 
ایستاده ایم و کنار هم برای داشتن ایران قوی ادامه می دهیم.

‌رژیم‌صهیونیستی‌به‌ایرانیادداشت ‌ایرانی‌قربانی‌تجاوز ‌67ورزشکار

باکویی؛ دانشمندهسته ای و 
بوکسوری حرفه ای

رژیم  تجاوز  اول  شب  در  شهادت 
صهیونیستی به خاک ایران، پرده از 
روی دیگرِ زندگی او برداشت. همه فکر 
می کردند مرد آرام، کم حرف اما فوق العاده 
کاربلد و حرفه ای، فقط مربی بوکس است؛ 
شهید علی باکویی، مربی بوکس که هیچ 
کس نمی دانست دانشمند هسته ای 
است. با اینکه به گفته خانواده اش در 
30 سالی که بوکس کار می کرد، اما اهالی 
بوکس اصلاً او را نمی شناختند، حتی 
مجید عباس زاده، رئیس هیأت بوکس 

. ن تهرا
دانشمند هسته ای اما در دو سال اخیر از 
دوره های داوری و مربیگری هم جا نماند. 
کسی که در دوره های آموزشی فقط گوش 
می داد و بر خلاف بقیه حاضران هیچ 
سؤالی نمی پرسید، اما با بالاترین نمره 
قبول می شد؛ تفاوتی که خیلی به چشم 
مدرسان می آمد و برایشان تعجب آور بود، 
چرا که برای اولین بار یک نفر در دوره 
شرکت می کرد بدون اینکه سؤالی داشته 

باشد، اما بهترین شرکت کننده بود.
مجید عباس زاده، رئیس هیأت بوکس 

تهران در دو سالی که به هیأت آمده 
با شهید باکویی آشنا شده است. هر 
چند شناخت خیلی دقیقی ندارد و تنها 
برخورد نزدیکش با باکویی به دوره داوری 
برمی گردد که مدرسش بود. عباس زاده 
می گوید:»من در دو سالی که به هیأت 
تهران آمده ام شهید باکویی را در دوره 
داوری و مربیگری دیدم. او را نمی شناختم 
و به خاطر همین وقتی با بالاترین نمره 
قبول شد تعجب کردم و برایم سؤال بود 
که چطور حتی یک پرسش هم ندارد، 
برخلاف بعضی ها که هم در دوره سؤال 
می پرسیدند و هم تلفنی. او حتی در کلاس 
مربیگری »همبستگی« زیر نظر فونتانای 
کوبایی و استاد انصاری هم بالاترین نمره را 
گرفت و خیلی پیگیر دوره عملی بود. من 
در گروه داوری برای 4-3 نفری که نمره بالا 

داشتند، اسم او را اضافه کردم.«
رئیس هیأت بوکس تهران با شنیدن 
خبر شهادت باکویی شوکه می شود:»من 
چون مدارکش را دیده بودم و هیچ 
مدرک تحصیلی اش ربطی به بحث 
هسته ای نداشت، بنابراین وقتی یکی 
از بچه ها خبر شهادت باکویی را در گروه 

منتشر کرد، شوکه شدم.«

کاش بیشتر او را می شناختم
ستاره   3 مربی  انصاری،  عبدالرضا 
بوکس ایبا و مدرس دوره های مربیگری 
فدراسیون بوکس که شهید علی باکویی 
را در دوره مربیگری »همبستگی« دیده 
بود، دانشمند هسته ای شهید را این طور 
توصیف می کند:»باکویی آدمی کم حرف 
و خوش اخلاق بود. من خیلی او را 
نمی شناختم فقط در دوره مربیگری از 
این حیث توجهم را جلب کرد که 
بسیار منظم و جدی بود. بر خلاف 
بعضی ها، او اصلاً خودنمایی نمی کرد و 
خیلی صبور بود. وقتی شنیدم دانشمند 
هسته ای بوده و شب اول تهاجم رژیم 
صهیونیستی با ترور به شهادت رسیده 
خیلی ناراحت شدم. کاش بیشتر او را 

می شناختم.«
شهید علی باکویی تنها برایش حضور 
در دوره های آموزشی مربیگری و داوری و 
به روز رسانی دانسته هایش مهم نبود. او 
هر چه می آموخت به شاگردانش  آموزش 
می داد؛ هم در باشگاه، هم اینستاگرام و 
هم یوتیوب. دانشمند شهید 3 روز در 
هفته بعدازظهر ها در باشگاه »خانه شهر« 
آموزش حضوری بوکس داشت، اما در 

صفحه آموزشی اینستاگرام و یوتیوب هم 
از طریق فیلم، تکنیک ها و شگردهای 

مبارزه در رینگ را آموزش می داد.
اصغر علی اکبری، مدیر باشگاه »خانه 
شهر« از مربی بوکس شهید این طور 
تعریف می کند:»شهید باکویی دو سالی 
در باشگاه ما بوکس آموزش می داد، 
با اینکه رابطه گرمی با هم نداشتیم، 
ولی خیلی آدم خوبی بود. ما فقط 
می دانستیم استاد دانشگاه است و خبر 
شهادتش و اینکه دانشمند هسته ای 
بوده، واقعاً برایمان غیرقابل باور بود.«
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یادمان‌شهدای‌ورزشی‌در‌موزه‌ورزش
تصاویر، زندگینامه و یادگارهایی از شهدای ورزشی به ویژه  
شهدای ورزش تجاوز وحشیانه رژیم صهیونی به خاک ایران، 
جمع آوری و در موزه ملی ورزش، المپیک و پارالمپیک به 
نمایش گذاشته می شود. به گفته فرهاد طلوع کیان مدیر 
موزه ملی ورزش، المپیک و پارالمپیک با شهادت 67 نفر از 
اهالی ورزش در تجاوز 12 روزه  رژیم صهیونی به خاک میهن 
عزیزمان با تصمیم مسئولان کمیته ملی المپیک، یادمانی از 

آنها  در موزه ملی ورزش به نمایش گذاشته می شود.

تجدید‌میثاق‌جامعه‌ورزش‌با‌شهدا
 جامعه ورزش و جوانان صبح امروز در قطعه 42 با آرمان های 
انقلاب اسلامی تجدید میثاق می کند. قرار است  جامعه بزرگ 
ورزش و جوانان با حضور وزیر ورزش و جوانان، معاونین، 
مدیران کل ستادی، رؤسا، مدیران و کارکنان کمیته های 
ملی المپیک و پارالمپیک، اعضای بسیج ورزشکاران، 
رؤسای فدراسیون ها و ورزشکاران  ساعت 9:30 دقیقه 
صبح امروز با حضور در قطعه 4٢ بهشت زهرا )س( علاوه 
بر گرامیداشت شهدای جنایت اخیر رژیم صهیونیستی، بار 

دیگر با آرمان های انقلاب اسلامی تجدید بیعت کنند.

پرونده

مهری‌رنجبر
گروه ورزشی

‌پهلوانان‌نمی‌میرند
هلنا‌کاراته‌کایی‌با‌رویاهای‌طلایی

هلنا غلامی کاراته کای 12 ساله 
سبک کیوکوشین هم یکی از 
67 شهید ورزشکار در تهاجم 
رژیم صهیونیستی است. دختر 
طلایی آسیا و ایران. با رویاهای 
طلایی برای آینده اش. هلنا نه 
موشک به خانه شان خورد و نه 
زیر آوار ماند، او برای تعطیلات 
با خانواده اش به شمال رفته 
بود و موقع برگشت به شهرش 
خرم آباد، با حمله پهپادی به 
خودروها در اتوبان تهران- قم با 
برخورد ترکشی به سرش به کما 

رفت و بعد از سه، چهار روز شهید شد. رفتن او برای دوستان و مربی اش هنوز 
هم قابل باور نیست. رضوان بیرانوند مربی هلنا که هنوز از شهادت شاگردش 
شوکه است، او را این طور توصیف می کند: »هلنا دختری دلسوز، مهربان، قوی 
و عاشق کاراته بود. او با چهار دوره قهرمانی در رقابت های کشوری، طلای آسیا 
و نقره تورنمنت بین المللی، آینده درخشانی در کاراته داشت. او شاگرد خیلی 
منظمی بود و هیچ وقت تمرین را از دست نمی داد، حتی آخر هفته ها قبل 
از رفتن به روستای پدری اش، تمرین را انجام می داد. خیلی غیرتی مبارزه 
می کرد تا حدی که مسابقه باخته را با برد عوض می کرد. به خاطر همین 
من خیلی روی او حساب می کردم. ما قبل از اینکه استاد و شاگرد باشیم با 

هم رفیق بودیم.«
بیرانوند بعد از شهادت هلنا، فعلاً کلاس هایش را تعطیل کرده: »هلنا 
قدیمی ترین شاگردم بود و این روزها خیلی جای خالی اش را حس می کنم. 
به خاطر وابستگی ای که به او داشتم، این روزها روحیه رفتن به باشگاه را ندارم 

و دو، سه هفته ای است که کلاس هایم را تعطیل کرده ام.«

‌شهید‌داوودآبادی،‌‌پزشک‌و‌تیرانداز
شهید علی اکبر داوود آبادی هم 
از ورزشکاران شهید تجاوز 12 روزه 
رژیم صهیونیستی به خاک ایران 
بود. یکی از پنج شهید تیراندازی. 
نبود،  تیراندازی  داور  تنها  او 
بلکه پزشک متخصص عفونی 
و استاد دانشگاه هم بود. در 
حالی که هیچ کدام از همکارانش 
او  در فدراسیون نمی دانستند 
متخصص است و بعد از شهادتش 
فدراسیونی ها متوجه شدند که 
داوود آبادی تنها یک داور ساده 
نبود و آنها با پزشک متخصص 

سرو کار داشتند، اما از این قضیه بی خبر بودند. داوود آبادی سالیان سال 
در تیراندازی تفنگ و تپانچه قضاوت می کرد و یکی از اعضای کمیته داوران 
فدراسیون هم بود. سلمان صالحی رئیس کمیته داوران فدراسیون نیز که 
سال های زیادی با داوودآبادی در تیراندازی کار می کرد و او را می شناخت، 
می گوید:» آن شهید سالیان سال جزو داوران خوب تفنگ و تپانچه خفیف 
و بادی بود، هرچند این سال ها به خاطر اینکه پزشک بود و استاد دانشگاه، 
همکاری اش با ما کمتر شده بود. ما فقط می دانستیم او در حوزه پزشکی است 
و از تخصصش بی خبر بودیم. وجود داوود آبادی برای تیراندازی خیلی مفید 
بود، او خلاقانه کار می کرد، حتی در مسائل نرم افزاری داوری و هوش مصنوعی 

ایده هایی برای تیراندازی داشت که با شهادتش اجرا نشد.«
به گفته رئیس کمیته داوران، داور شهید همه جوره پای کار بود: »او خیلی 
شاخص بود هم از نظر فنی و هم برنامه ریزی. فدراسیون تیراندازی هم به 
چنین شخصی که هم برنامه ریزی عالی داشت و هم پروژه ها را خوب جلو 

می برد، نیاز داشت، اما متأسفانه با شهادتش دیگر او را نداریم.«

روایت‌رئیس‌فدراسیون‌هندبال‌از‌شب‌های‌تجاوز‌
صهیونیست‌ها‌به‌پایتخت

‌انگار‌صحنه‌های‌فیلم‌آخرالزمانی‌را‌می‌دیدیم
جدای از شهادت اهالی ورزش در تهاجم 
12 روزه رژیم صهیونیستی به خاک ایران، 
ساختمان فدراسیون هندبال هم در 
جریان تجاوز رژیم صهیونیستی به تهران 
آسیب جدی دید. درست 10 روز پیش 
بود که رسانه های خبری از آسیب جدی 
ساختمان فدراسیون هندبال و مصدومیت 
برخی از کارکنان این فدراسیون در جریان 
تجاوز رژیم صهیونیستی خبر دادند. 
علیرضا پاکدل و همکارانش معتقدند، آن 

روز مثل سکانس فیلم های آخرالزمانی بود. هرچند خطر از بیخ گوش آنها 
گذشت، اما ساختمان فدراسیون و سالن سردار سلیمانی هندبال از موج 

انفجار و ترکش ها در امان نماند و آسیب جدی دید.
علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال در گفت و گو با خبرنگار »ایران«، 
روز سخت را این طور تعریف می کند: »ما از 31 خردادماه تعداد کارمندان 
فدراسیون را به نصف رسانده بودیم. من آن روز برای پیگیری کارها ساعت 10 
صبح به فدراسیون آمدم تا در جلسه ای پیگیر مربی خارجی تیم ملی باشم 
و بعد هم جلسه دیگری داشتم اما نرفتم و در فدراسیون ماندم. من در حال 
نوشتن نامه ای بودم که یک دفعه با صدای مهیبی ساختمان فدراسیون لرزید. 
شیشه های فدراسیون خرد شد و کاپ های بالای سرم به دیوار روبه رویی پرت 
شد. البته یکی از کاپ ها هم به پشت سرم خورد. فکر کردم دوباره صداو سیما 
را زدند. صدای جیغ و داد همکاران بلند شد، اما این تنها انفجار نبود و صدای 
مهیب دیگری هم شنیدیم. همه همکاران بیرون رفتند و مرا صدا می زدند تا 
زودتر از ساختمان بیرون بروم. وقتی من می خواستم بیرون بروم شیشه ها 
خرد شده و مهتابی های سقف پودر می شدند و روی زمین می ریختند. درست 
مثل صحنه های فیلم های آخرالزمانی بود. در محوطه بودیم که دیدم چطور 
جنگنده های رژیم صهیونیستی به اوین و نزدیکی های فدراسیون حمله کردند.
  من وقتی سوار ماشین شدم احساس سوزش در بدنم کردم که بعد 
متوجه شدم مهتابی های پودر شده توی لباسم ریخته است. وقتی دوباره 
با بعضی همکاران برگشتیم، دیدیم ساختمان فدراسیون آسیب جدی دیده و 
ترکش های زیادی به ساختمان خورده بود و حتی یکی از ترکش ها به سقف 
سالن خورده  و دو قسمت کف پوش سالن آسیب دیده بود. چند دریچه و 100 

شیشه شکسته و سقف سوئیت ها و اتاق خودم هم ریخته بود.«
رئیس فدراسیون درباره شکایت به فدراسیون جهانی هم می گوید:»ما نامه ای 
به فدراسیون جهانی هندبال فرستاده ایم اما هنوز هیچ جوابی دریافت 

نکرده ایم.«
به گفته پاکدل، بازسازی فدراسیون یک روز بعد از تهاجم شروع شده: »هرچند 
ساختمان فدراسیون خسارت زیادی دیده اما ما یک روز بعد از تهاجم رژیم 
صهیونیستی بازسازی را شروع کردیم و تا به حال 50 درصد آن را انجام داده ایم.«

دختران وقتی از خواب بیدار شدند، مثل همیشه 
اول گوشی هایشان را چک کردند.از شوک دیدن 
خبرها خواب از سرشان پرید. خبر تجاوز رژیم 
صهیونیستی به خاک ایران. مگر می شود؟ این اولین 
سؤالی بود که به ذهنشان رسید. وقتی هیچ کدام 
جوابی برای آن نداشتند بیشتر در فضای مجازی 

غرق شدند و خبرگزاری ها را زیر و رو کردند.
با تأیید خبرها، دلشان به شور افتاد. برای 
خانواده هایشان، مردم و کشورشان. دیگر آرام و 
قرار نداشتند. نگرانی برایشان رمقی نگذاشته بود. 
همدردی بازیکنان و مربیان بقیه تیم ها با آنها 
سرمیز صبحانه انگار تیر خلاص بود. دیگر هیچ 
انرژی برای جنگ نداشتند. جنگ سر پنجمی آسیا 
با تیم اندونزی. به خاطر همین باخت 3- یک 
به پای دختران ایرانی نوشته شد. ریحانه کریمی 
ملی پوش والیبال می گوید:» ما جمعه را خیلی بد 
شروع کردیم، با دیدن خبر تجاوز رژیم صهیونیستی 
به خاک ایران. با دیدن خبر دیگر هیچ انرژی ای 
نداشتیم، این خبر بد جان همه ما را گرفت. همان 
موقع صدبار ایران بعد از تهاجم را تصویرسازی 
کردم تا بدانم باورکردنی است؟ دیدم نه. ما بیشتر 

 از اینکه نگران خانواده مان باشیم، نگران ایران 
بودیم. 

 از طرفی چون نصفه شب بود فکر اینکه خانواده ها 
خواب باشند باعث شد نتوانیم تماس بگیریم و 
همین مسأله استرس ما را بیشتر می کرد. از همه 
بدتر همدردی بقیه تیم ها بود که حالمان را خراب تر 

می کرد. نگاه ترحم انگیز آنها اذیت مان می کرد.«
لغو پروازهای خارجی، دردسر دختران والیبال را 
برای برگشت به ایران دوچندان کرد.آنها دو روزی در 
هتل ماندند تا سرانجام با تصمیم فدراسیون زمینی 
برگردند، به همین خاطر از ویتنام با طی مسیر 8-9 
ساعته به دوبی رسیدند و بعد از 7-6 ساعت ترانزیت 
و با تأخیر دو ساعته راهی استانبول شدند، تیم شب 
در استانبول ماند و با اضافه شدن میلاد تقوی رئیس 
فدراسیون از برزیل به جمع آنها صبح زود با اتوبوس 
راهی وان شدند. مدافع میانی ملی پوش می گوید:» 
ما با شرایط خیلی سخت و سنگینی خودمان را به 
ایران رساندیم. ما با سفر 7، 26 ساعته با اتوبوس 
به وان رسیدیم، تنها حسن این سفر همراهی رئیس 
فدراسیون با ما بود. هرچند تازه با رسیدن به مرز 
ایران هنوز سفر  6، 25 ساعتی راه داشتیم تا به 

خانه هایمان برسیم. من و چند نفر از بچه ها به 
خاطر شرایط سخت سفر مریض شدیم. من آسم 
هم دارم و با گرد و خاکی که سر مرز به ریه هایم 
نشست خیلی اذیت شدم. سر مرز راه بچه ها از 
هم جدا شد و با دو اتوبوس به خانه برگشتند. 
گروهی مسیرشان به شمال می رسید و بچه هایی 
هم  راه شان به سمت اراک، اصفهان، شیراز، تهران 

و قزوین می رفت.«

روایت‌ملی‌پوش‌والیبال‌از‌همزمانی‌بازی‌های‌آسیایی‌با‌روزهای‌تجاوز‌وحشیانه‌اسرائیل‌به‌ایران

کریمی:‌دوری‌از‌وطن‌رمقی‌برای‌مسابقه‌نگذاشته‌بود

مهدی‌علی‌نژاد
دبیرکل کمیته ملی المپیک

  استان لرستان

 وحید خسروداد - قهرمان کیک بوکسینگ
علی مرادی - بازیکن سابق تیم فوتبال جوانان خیبر

سیدعلی باقرنیا - بوکس
حمید سالاری - مربی و قهرمان موی تای

هلنا غلامی - کاراته
ابوذر مرادی فرد - تکواندو

وحید حسنوند - کاراته
 مجتبی رضایی - کشتی پهلوانی و زورخانه ای

امیرحسین نعمتی - تکواندو

  استان خوزستان

محمدحسین سواری - فوتبال

  استان چهارمحال و بختیاری

حسین اسحاقی میلاسی - کونگ فو

لرستان

تهران

  استان تهران

نجمه )زهرا( شمس - کوهنوردی و دوچرخه سواری
امیرعلی امینی - تکواندو

تارا حاجی امیری - ژیمناستیک
 پارسا منصور هزارجریبی - تنیس و پدل

متین صفاییان - اسکیت
 نیلوفر قلعه وند - پیلاتس

محمدحسین اسمعیلی کاشانی نژاد - کاراته
منصور باکویی - بوکس

علی اکبر داوود آبادی - تیراندازی
مهدی پولادوند - سوارکاری
فاطمه قنبری - کوهنوردی

محمد مصطفوی - کوهنوردی
محمدرضا صدیقی صابر- جودو

 استان اصفهان

امیرحسین براتی - دفاع شخصی )درچه(
 وحید جمشیدیان - ورزش های رزمی و فعال سمن 

ورزشی )نجف آباد(
مصطفی یونسی - کشتی

سید محسن موسوی – ورزش های رزمی
حمزه زائری - جودو - دفاع شخصی

رضا سلطانی - فوتبال
حسن صدری - بسکتبال

جواد شاه نظری - باستانی
امیرضا نوروزی - تکواندو

روح الله گیاه دوست - کاراته
محمد رحیم )حامد صفاریان( - آمادگی جسمانی

  استان البرز

روح الله سالک - بوکس
محمد اسدی - داور فوتبال

علیرضا خلج - فوتسال
 غلامرضا اوجانی - فوتبال
ابراهیم نظری - تیراندازی

یاسین سجاق - بوکس

  استان کرمانشاه

صابر اکبری - هندبال
رضا بهرامی - بوکس

سید مجتبی حسینی نصب - کشتی پهلوانی
 محمد هزارخانی - کشتی پهلوانی و زورخانه ای

وحید حیدرپور- والیبال

استان هرمزگان

میلان صابر- اسکیت

  استان همدان

یاسر زیوری - بسکتبال
امیرمحمد زمانی - رزمی
مجید مرادی - تکواندو

  استان زنجان

رضا نجفی - کشتی، جودو و تیراندازی
 دلاور امیرخانی - کشتی

حمید طوماری - تیراندازی
اکبر عزیزی - وزنه برداری

محمد غفاری - ووشو
مجید قاسمی - کشتی
حمید مهری - بدنسازی

  استان آذربایجان شرقی

امیرمحمد رادمهر - والیبال
جابر پورتقی - والیبال

 استان کرمان

عباس اسحاقی - تیراندازی
بوستان افروز - جودو

 خراسان جنوبی

مرتضی ابراهیمی - جودو

 خراسان شمالی

حامد ربانی

  استان قم

سجاد مرادی نژاد - بوکس
رسول طالبی - پاورلیفتینگ

  مازندران

مرتضی خزایی پول - فوتسال
امیرحسین نصیری - تکواندو

  استان مرکزی

محمد مجیدی - هیأت همگانی

البرز

آذربایجان شرقی

مازندران

قم
خراسان شمالی

خراسان شمالی

اصفهان

کرمان

هرمزگان

زنجان

همدان

مرکزی

کرمانشاه

چهارمحال 
و بختیاری

خوزستان


